現場代理人・主任技術者変更届出書

令和　　年　　月　　日

長岡市長　　　　　　様

受注者　住　　　　所

商号又は名称

代表者の氏名
下記のとおり、現場代理人・主任技術者を変更したので、長岡市建設工事請負基準約款第１１条第１項に基づき届け出します。

記

１　工事番号　　　　　　　　第　　　　　号
２　工事場所　　　長岡市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
３　工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
４　請負金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　契約日　　　令和　　年　　月　　日
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	現場代理人

	令和　　年　　月　　日

	主任技術者

	建設業法等による資格

	変更理由

※受付番号　　　　　　　※　　　　　　　課　※工事監督員
（注）１　※は、記入しないこと。

２　提出は工事担当課へ